МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ  ТУРНИР  ПО  РУССКИМ  ШАШКАМ

в  рамках  фестиваля  спортивно-логических  игр

"ВЛАДИМИР-OPEN  2013"

Владимирская область,  г. Суздаль                                                                                                               13-21 августа 2013 г.

	№
	Фамилия, И., О.
	регион, город
	зва-ние
	рей-тинг
	год рожд.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	очки
	коэф
	место
	ожид. рез.*

	1.
	Калачников Андрей Александрович
	Москва
	гр
	2674
	1964
	
	1
	1
	1
	1
	1
	½
	1
	½
	1
	½
	8½
	+23,5
	2
	7,0

	2.
	Цукур Максим Николаевич
	Москва
	1р
	
	2001
	0
	
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	-42,0
	9
	

	3.
	Стариков Никита Игоревич
	Нижегородская обл, Дзержинск
	км
	2336
	1995
	0
	0
	
	1
	½
	1
	½
	0
	0
	0
	0
	3
	-33,5
	8
	3,1

	4.
	Латышев Дмитрий Андреевич
	Москва
	км
	2350
	1997
	0
	0
	0
	
	0
	1
	0
	½
	0
	0
	0
	1½
	
	10
	3,2

	5.
	Беседин Владислав Андреевич
	Москва
	км
	2342
	1998
	0
	1
	½
	1
	
	1
	0
	1
	0
	½
	0
	5
	
	6
	3,1

	6.
	Фёдорова Надежда Михайловна
	Нижний Новгород
	км
	2259
	1999
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	0
	½
	½
	
	11
	2,2

	7.
	Плаудин Владимир Александрович
	Москва
	мс
	2609
	1993
	½
	1
	½
	1
	1
	1
	
	1
	0
	1
	½
	7½
	
	3
	6,4

	8.
	Рыжанов Михаил Вячеславович
	Москва
	км
	2300
	1995
	0
	1
	1
	½
	0
	1
	0
	
	½
	1
	1
	6
	
	5
	2,6

	9.
	Фёдоров Михаил Германович
	Нижний Новгород
	мгр
	2687
	1964
	½
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	½
	
	1
	½
	8½
	+25,0
	1
	7,1

	10
	Вербицкий Алексей Владимирович
	Московская обл.
	км
	2430
	1995
	0
	1
	1
	1
	½
	1
	0
	0
	0
	
	0
	4½
	
	7
	4,2

	11
	Фёдорова Наталья Юрьевна
	Нижний Новгород
	мгр
	2551
	1971
	½
	1
	1
	1
	1
	½
	½
	0
	½
	1
	
	7
	
	4
	5,7


* - Ожидаемый результат указан без учёта партий с М.Цукуром.

Средний рейтинг турнира – 2454.           Норма КМС – 4 очка из 10.

                                Главный судья                                                                     международный арбитр   Виноградов Б.Л. 

